证券代码：002072              证券简称：*ST 凯瑞            公告编号：2019-L132

凯瑞德控股股份有限公司

关于撤回对屹立由起诉的公告

  本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

  一、事项概述

凯瑞德控股股份有限公司（以下简称“公司”）因长期无法向全资子公司北

京屹立由数据有限公司（以下简称“屹立由”）行使股东权利，导致公司利益受

损，故公司于 2019 年 9 月 3 日将屹立由诉至北京市大兴区人民法院，2019 年 10

月 18 日公司应北京市大兴区人民法院要求重新提交诉状并收到《受理案件告知

书》（案号为：2019 大预民字第 28174 号、2019 大预民字第 28175 号）。详见

公司披露在巨潮资讯网上的《关于起诉全资子公司的公告》（公告编码：

2019-L087）、《重大资产购买暨关联交易实施进展公告》（公告编码：2019-L102）

及其它相关公告。

二、公司对屹立由行使股东权利取得的进展

截至本公告日,公司已收回屹立由的公章、证照、账套、会计凭证等全部企

业资料并已着手启动屹立由法定代表人、执行董事、监事及经理的工商变更工作，

工商变更完成后公司将全面恢复对屹立由的控制。

鉴于公司已全面接回屹立由的全部企业资料，屹立由已经在启动相关工商变

更程序，故公司于 2019 年 12 月 19 日向北京市大兴区人民法院提交了《撤诉申

请书》，申请撤回对屹立由的起诉。

公司将根据后续屹立由的工商变更进展情况及时进行相关信息披露。

特此公告。

凯瑞德控股股份有限公司

2019 年 12 月 24 日